
 

  

 
 

REFERAT - HOVEDSTYREMØTE 19 
TINGPERIODE 2022-2024 

 
Dato: Mandag 18.03.2024 
Tid: 20:00-22:00 
Sted:  Teams  

 
Til stede fra styret: Trine Dehli Cleve, Anne Ragnhild Olstad, Arve Tonning, Sissel Myren, Morten Daniel Kynell, Bettina  
Wichmann, Trine Bekken, Linda Kynell, Jan Tore Jacobsen og Kristina Haugsbø 
 
Til stede fra admin: Alexandra Kakurina Sandaker (sak 137), Halvor Owren og Eirik Bolme 
 
Forfall: Even Gulli, Heidi Jappee, Danyil Rybalko og Andrea Løvlien Solbjør 
 
Åpning:  
Godkjenning av innkalling, sakliste og møtereferat 

 
 

Vedtak 
Saksnr.                 Tema  

V-sak 137/22-24  Konkurransereglement Dansekampen        

V-sak 138/22-24  Komité for Hederstegn med diplom 

V-sak 139/22-24  Søknad medlemskap IBTF (International Baton Twirling Fed.)     

V-sak 140/22-24  Søknad digital gjennomføring av medlemsmøte TK Sportsdrill  

V-sak 141/22-24  Saker til eventuelt   

 
 
 

Orientering 
Saksnr.                Tema  

O-sak 142/22-24  Årsberetning 2023 u/regnskap      

O-sak 143/22-24  Status OL Paris 2024        

O-sak 144/22-24  Status fra seksjoner og TK sportsdrill     

        

 
 
 
 

 

Møteplan vår 2024:   
22.04.2024 / 20.05.2024 / 07.06.2024 
  

  



 

  

 
Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

Åpning Godkjenning av innkalling, saksliste og møtereferat 18. 
Godkjent  
 

Trine 

V-sak 
137/22-24 

Konkurransereglement Dansekampen 
Akademiet har på bakgrunn av HS-vedtak 128/22-24 foreslått et nytt konkurransereglement 
fra Dansekampen. Saken lyder: «Hovedstyret gir Akademiet mandat til å ferdigstille 
reglementet til Dansekampen. Dette er et fellesreglement på tvers av seksjoner/teknisk 
komite, samt et reglement koblet til samarbeidsavtale med Aker Solutions. HS mener det 
derfor er hensiktsmessig at Akademiet, som består av fagpersoner fra alle seksjoner/teknisk 
komite, fremlegger et forslag for HS.» 
 
Foreslått konkurransereglement for Dansekampen mottok en tilbakemelding: 

- Endre ordlyd i punkt 7.4 – «En swingstil eller kombinasjon av flere swingstiler» 
 

Vedtak: Konkurransereglementet godkjennes med endret ordlyd i 7.4.  
Sportsdansseksjonen, ved Jan Tore Jacobsen, ønsket ikke å stemme på bakgrunn av 
prosessen i forkant. Det understrekes at det stemmes ikke imot selve 
konkurransereglementet for Dansekampen. 

Trine 

V-sak 
138/22-24 

Komité for Hederstegn med diplom 
På bakgrunn av forbundets retningslinjer for utdeling av Hederstegn med diplom, skal det 
nedsettes en komité som vurderer og eventuelt utpeker en mottaker av Norges 
Danseforbunds høyeste utmerkelse. 
 
Vedtak:  
Trine Dehli Cleve, Anders Gogstad og Eirik Bolme innstilles som kandidater til komité for NDs 
Hederstegn i 2024. Jeanette Lühr Olsen forespørres dersom Anders Gogstad ikke har 
anledning. 

Trine 

V-sak 
139/22-24 

Søknad medlemskap IBTF (International Baton Twirling Fed.) 
World Baton Twirling Federation (WBTF) som Norges Danseforbund er medlem av, og World 
Federation of National Baton Twirling Associations (WFNBTA) som Norges Musikkorpsforbund  
er medlem av, skal avvikles. WBTF og WFNBTA vil formelt bli nedlagt 01. oktober 2024 og 
International Baton Twirling Federation (IBTF) vil være det eneste internasjonale forbundet i 
sportsdrill på sikt. Det er kun mulig med en medlemsorganisasjon per nasjon, og medlemskapet 
må være formelt på plass f.o.m. august 2024. 
 
Administrasjonen i tett samarbeid med teknisk komité for sportsdrill har utarbeidet forslag til 
søknad om medlemskap i IBTF. 
 
Vedtak: 
Foreslått søknad fremlegges IBTF. 

Eirik 

V-sak 
140/22-24 

Søknad digital gjennomføring av medlemsmøte TK Sportsdrill: 
Teknisk komité for sportsdrill (TKSD) fremlegger søknad om digital gjennomføring av 
medlemsmøtet i 2024 basert på; tidsperiode for gjennomføring, tidligere digital praksis, 
internasjonale situasjonen, formkrav teknisk komité og den geografisk spredning av dens 
medlemsklubber. 
 
Vedtak: 
Søknaden til TK Sportsdrill (TKSD) innvilges, men TKSD bes tilstrebe å gjennomføre fremtidige 
medlemsmøter fysisk, sammen med resten av organisasjonen. 
 
 
 
 

Trine 



 

  

V-sak 
141/22-24 

Saker til eventuelt: 
 
Frister: 
For å fremme en effektiv organisasjonsutvikling, er det avgjørende å etablere en felles  
forståelse og praksis når det gjelder håndtering av frister. Administrasjonen tilstreber lengre 
tidsfrister ved anledning, samt ser på alternative kommunikasjonsmetoder der dette er 
hensiktsmessig. 
Overholdes ikke frister for tilbakemelding, gis administrasjonen handlingsrom til å fortsette 
arbeidet (foreslått prosess) for å sikre forsvarlig gjennomføring og nødvendig framgang i den 
aktuelle sak.  
 
Endring representasjon til NM: 
- NM Street styles (NM-veka) Lillehammer, 22.03.2024 - Morten Daniel Kynell erstatter  
Sissel Myren 
- NM Sportsdans, Kristiansand, 15-16.06.2024 – Jan Tore Jacobsen stiler seg disponibel for  
Trine Dehli Cleve 
 
Endring av dato HS-møte i mai: 
Hovedstyremøte i mai flyttes til tirsdag 21. mai grunnet 2.pinsedag.  
 
Oppsigelse i administrasjon:  
Tarjei Svalastog har valgt å si opp sin stilling som Marked- og kommunikasjonskonsulent.  
Tarjei jobber ut april 2024. 
 

Trine/ 
Eirik 

O-sak 
142/22-24 

Årsberetning 2023 u/regnskap 
Årsberetning tas til orientering. Beretningen behandles i sin helhet når regnskapet foreligger. 
Administrasjonen justerer beretningen i tråd med innmeldte tilbakemeldinger og ferdigstiller 
beretningen til den skal behandles i sin helhet.  
 
Saken ble tatt til orientering. 

Trine 

O-sak 
143/22-24 

Status OL Paris 2024 
Sportskoordinator i administrasjonen, Nito Rihal, la frem status på OL-satsingen i break. 
Statusen tok for seg arbeidet frem til i dag, samt planen frem mot Paris 2024.  
 
Saken ble tatt til orientering.  

Trine 

O-sak 
144/22-24 

Status fra seksjoner og TK sportsdrill 
Seksjoner og teknisk komite gjorde opp status tilknyttet følgende spørsmål: 

1. Fungerer den interne samhandlingen i seksjonen/ teknisk komité? Er alle involvert 
og orientert?  

2. Hvordan rapporteres diskusjoner/vedtak fattet i hovedstyret til respektive styrer? 
3. Hvordan ligger seksjonen/ teknisk komité an i forhold til budsjett for 2024? Har det 

dukket opp noen uforutsette kostnader som HS bør kjenne til? 
4. Hva tar mest tid i seksjonen/ teknisk komité på nåværende tidspunkt? Flaskehalser? 
5. Trengs det noe bistand fra HS og/eller administrasjon på noen områder? 

 

Statusen ble tatt til orientering.  

Trine 

 
 
 


